มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนลาดแอสฟัลติคคอนกรีตถนนสายประตู 

๑ - สามแยกพระรูป และสามแยกเรือขุด - ทางเข้าอาคารเรือนพัก ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัด

ราคากลางของงาน  ในการปทุมธานี ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๓,๒๙๙,๔๘๐.๐๒ บาท (สามล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบ

  บาทสองสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่